
 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Виконавчий комітет 

  

                                                                     РІШЕННЯ 

30 січня 2025 року № 18                                                          

с. Боратин      

                  

Про взяття на квартирний облік 

_____________________________ 

 

          . Відповідно до п.2 ч. а ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.5 ч.1 ст.15, ч.2 ст.39, ч.1 ст .36, 39 Житлового кодексу Української РСР, п. п. 2 п.46 Правил 

обліку  громадян, які потребують  поліпшення  житлових умов і надання їм житлових 

приміщень, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 р N 470, Постанови КМУ від 

20.05.2015 року № 348 «Про затвердження Порядку та умов надання (придбання) житла для 

сімей загиблих військовослужбовців, які брали безпосередню участь в антитерористичній 

операції, а також для інвалідів І-ІІ групи з числа військовослужбовців, які брали участь у 

зазначеній операції, та потребують поліпшення житлових умов», Постанови КМУ від 

19.10.2016 р. № 719 «Питання забезпечення житлом сімей загиблих військовослужбовців, 

які брали безпосередню участь в антитерористичній операції, а також для інвалідів І-ІІ 

групи з числа військовослужбовців, які брали участь у зазначеній операції» та розглянувши 

заяву інваліда ІІ групи внаслідок війни ____________________, , виконавчий комітет 

сільської ради 

      

  ВИРІШИВ: 

 

1. Взяти на квартирний облік особу з інвалідністю внаслідок війни ІІ групи 

___________________, ____________ р.н, як такого, що потребує поліпшення житлових 

умов та включити до списків громадян, які користуються позачерговим правом на 

отримання жилих приміщень.  

2. Зобов’язати гр. ________________________, щороку в період з 1 жовтня по 31 

грудня проходити перереєстрацію громадян, які перебувають на квартирному обліку, в ході 

якої перевіряються облікові дані. 

           3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Вікторію Мельник начальника 

служби у справах дітей Боратинської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                         Сергій ЯРУЧИК 

 
Вікторія Мельник 

  
 

 

 

 


	с.Боратин (5)
	30 січня 2025 року № 18
	с. Боратин (10)


